EDITAL DE RESULTADO Nº 16/2022-PROGRAD/UFMS.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO GABARITO PRELIMINAR
DA PROVA OBJETIVA - PROGRAMA DE AVALIAÇÃO SERIADA SELETIVA (PASSE) TRIÊNIO 2019-

2021 - 3ª ETAPA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com os
Editais Prograd/UFMS  nº 263, de 3 de setembro de 2021;  nº 312, de 26 de novembro de
2021; e nº 320, de 13 de dezembro de 2021, torna público, o RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS  DO GABARITO PRELIMINAR DA  PROVA  OBJETIVA
DO PROGRAMA DE AVALIAÇÃO SERIADA SELETIVA (PASSE) TRIÊNIO 2019-2021 - 3ª ETAPA,
para seleção de candidatos para o preenchimento de vagas nos cursos de graduação, na
modalidade presencial, para ingresso no ano letivo de 2022, conforme exposto abaixo:

1. DOS RESULTADOS

1.1. A relação dos candidatos que interpuseram recurso administrativo  e respectivos
resultados encontram-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Campo Grande, 21 de janeiro de 2022.

HELOISA LAURA QUEIROZ GONÇALVES DA COSTA,

Pró-Reitora de Graduação, em exercício.

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO GABARITO PRELIMINAR

(Edital de Resultado nº 16/2022-Prograd/UFMS)

INSC QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES
597062 22,36,40,49 36 22,40,49
597228 4,22 - 4,22
597284 36,39 36 39
597384 4,8,22,31,36 36 4,8,22,31
597429 1,4,36,38,40 36 1,4,38,40
597484 31,36,40 36 31,4
597922 8,36,40,45 36 8,40,45
598001 22,45 - 22,45
598557 45 - 45
598790 1,31 - 1,31
598893 22,36,40 36 22,4
599211 36 36 -
599333 45 - 45
599451 45 - 45
599512 36,37,40 36 37,4
599572 36,4 36 40
599824 49 - 49
599842 45 - 45
599945 36,38 36 38
599968 4,31,36,38,40 36 4,31,38,40
599985 36,47 36 47
600032 36,39 36 39
600820 1,15,31,36,37 36 1,15,31,37
601176 1,2 - 1,2
602026 47 - 47
602238 36,4 36 40
602683 1,15,31,36,37,49 36 1,15,31,37,49
602952 4,36,38,40,54 36 4,38,40,54
603051 47,49 - 47,49
603276 39,40,45,47 - 39,40,45,47
603299 39,40,45 - 39,40,45
605810 36,38,40 36 38,4
607117 36,38 36 38
608090 36 36 -
609581 1,2,7,31,40 - 1,2,7,31,40
610268 36,49 36 49
610611 1,15,31,36,37 36 1,15,31,37
610618 47,49 - 47,49
613051 1,15,22,36,39,40 36 1,15,22,39,40
613247 8,26 - 8,26
615331 36,39,40 36 39,4
618834 22 - 22
620921 39,40,45,47,49 - 39,40,45,47,49
626226 22 - 22
629772 36,4 36 40
631167 4,8,36,40,56 36 4,8,40,56
634486 22,36,40,45 36 22,40,45
637743 9,36 36 9

INSC QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES
643794 45,47 - 45,47
654540 36,39 36 39
666580 22,36,47 36 22,47
667346 47 - 47

Documento assinado eletronicamente por Heloisa Laura Queiroz Goncalves
da Costa, Pró-Reitor(a), Substituto(a), em 21/01/2022, às 15:39, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3050459 e o código CRC 66B8B21B.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.007624/2021-28 SEI nº 3050459

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0